
 

 
33 Technology Drive, Irvine, CA 92618. Tel: 949.581.5799. Fax: 949.581.5997 

 

 
CO-1007763                 109727-01  
 

Kontrolní seznam pro ověření boosteru a adaptéru STERRAD® Booster a Adaptor 
 

 
• Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití (IFU) pro výrobky booster a adaptér STERRAD Booster a STERRAD Adaptor a postupujte podle něho. 

Návod obsahuje důležité informace včetně kontraindikací, upozornění a pokynů pro správné připojení sestavy boosteru a adaptéru ke zdravotnickým 
prostředkům před sterilizací.  

• Podrobnější informace o sterilizaci v systémech STERRAD® 100S, STERRAD® 200, STERRAD® 50 najdete v příslušných uživatelských příručkách. 

Před sterilizací 
V době balení náplně určené ke sterilizaci 

  Po sterilizaci 
V době otevření zabalené, sterilizované náplně 

Kroky (podrobnosti najdete v návodu k použití 
pro booster a adaptér STERRAD Booster & Adaptor) 

Ano Ne   Kroky Ano Ne 

1. Vyberte odpovídající adaptér     1. Adaptér připojen k boosteru 

 

  

2. Sestavu adaptéru a boosteru připojte k 
zdravotnickému prostředku 

    2. Sestava adaptéru a boosteru připojena 
k zdravotnickému prostředku 

  

3. Zajistěte a zkontrolujte správné sestavení     3. Booster aktivován    

4. Z boosteru sejměte bezpečnostní pásek      
V případě záporné odpovědi (Ne) u některého z výše uvedených 
kroků se náplň NEBUDE považovat za sterilní, zdravotnický 
prostředek znovu odešlete na sterilizaci.  Před resterilizací se 
booster a adaptér musí vyměnit, protože jsou určeny pouze k 
jednorázovému použití. 
 

5. Aktivujte booster     

6. Sestavu adaptéru a boosteru znovu připojte 
k zdravotnickému prostředku 

    

V případě záporné odpovědi (Ne) u některého z výše uvedených 
kroků nepokračujte a příslušný krok zopakujte.   

  


